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Youngster Tour - 7 year

Turnier:  CSI2*, CSIYH1* Wiener Neustadt Nummer: 19271 von 20.08.2019 - 25.08.2019
Prifung:  Int. Jumping Competition Hoéhe: 135cm Datum: 20.08.2019
Starter: 24 Reiter: 18 Platziert: 16 Geldpreis:  1008,00  Richtverfahren: §238.1.1a
Richter : Kager Franz, Salek Radovan (CZE), Seipel Ursula
Parcoursbauer : Madl Franz  Assistent : Kazemian Reza (IRI)
Platz PfNr  Pferd Reiter Wertung Zeit Stechen Preisgeld PL.
Abstammung Besitzer

17

17

17

17

17

22

23

0422 HOPEFULL
KWPN / 2012/ F / Bay / Namelus R

0239 HARANKA
KWPN /2012 / F / Bay / Captain Cooper

0393 CARACOLES
HANN /2012 / M / Bay / Chacco-Blue x Lifestyle 16

0103 MELODY VD SMIDSHOEVE
BWP /2012 / F / Bay / Epleaser Van 'T Heike x Thunde

0566  SANTIAGO 276
BAVAR / 2012/ G / Bay / Stanton x La Pilot

0373 SHERLOCK
12012/ G/ Bay/

0530  SOLIDAT
HANN /2012 / M / Bay / Semper Fi 4 x Chacco-Blue

0557  CINCINNATI 33
HOLST /2012 / M/ Bay / Casall x Contender

0202  GREAT FEELING
HANN / 2012/ G / Bay /

0529 QUAPETA
HANN / 2012/ F / Bay /

0149  CHIRICO 6
OLDBG /2012 / G/ Bay / Chirivell x Landor S

0269 HUMMER-N
KWPN /2012 / G / Bay / Quasimodo Z x Ahorn Z

0238 EKATHARINA
HOLST /2012 /F /Bay /

0225 MATISSE
BWP/ 2012/ G /Bay/

0284 MAESTRO VAN'T BREEZERHOF
BWP /2012 / G / Bay / Plot Blue x Heartbreaker

0558  OHLALA 13
12012/ F / Darkbay / Cracker Jack D 2 x Balou Du Ro

0642 LUCKY DU TOULTIA Z (ET)
ZANG /2012 / G/ Bay / Lux Z x Eros Platiere

0352 HALINE
KWPN /2012 / F / Bay / Spartacus

0546  CASCADA
WESTF /2012 / F / Grey / Casino Berlin x Almox Prints

0215  JULIETT
12012/ F / Bay / Jimtown x Phill

0564 HETTY EMAIRE
KWPN /2012 / F / Chestnut / Spartacus Tn x Heartbreaker

0205 MISTER STAR VD ZANDHOEVE
BWP /2012/G/Bay/

0319 FLYING ROSE
OLDBG /2012 / F / Chestnut / Con Lapilot x Sable Rose Calva

0429 HERCULES-S
12012/ G / Bay / Eldorado Vd Zeshoek

HORVATH David
Glenn Knoester
ZELINKOVA Zuzana
Britt Megahey
BETTSCHEN Pascal
Kiing Stefan

PUCK Gerfried
Syndikat Melody Vd Smidshoeve
SCHMID Maximilian
Schmid, Eva-Maria
PETROVAS Andrius
Andrius Petrovas

KLUS Marek

Staj Mustang Ltd.
MULLER Alexander
Springpferde Stumpf Gmbh & Co.Kg
PAPOUSEK Kamil
Lukas Zach

KLUS Marek

Staj Mustang S.R.O.
UBERBACHER Miriam
Michael Uberbacher
ORTMANN Heiner
Double O Group
ZELINKOVA Zuzana
Lica Servis S.R.O.
ROUCKOVA Natalie
Natalie Rouckova
SCHNEIDER Marcel
Nina Fuchs

MULLER Alexander
Springpferde Stumpf Gmbh & Co.Kg
HORVATH David
Oldstaj S.R.O.

PINO Andrea

Shannon Mackenzie
HIMMELREICH Armin
Stefan Colbus
PORTYCHOVA Linda
Jan Triska

SCHMID Maximilian
Maximilian Schmid
PAPOUSEK Kamil
Krutina Richard
KRUCSO Szabolcs
Zoltan Marki

JESKOVA Michaela

Slovenské Obchodné Zdruzenie A.S.

SVK
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Sul
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GER

LTU

CZE

GER

CZE

CZE
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GER

CZE

CZE

GER

GER
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GER
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
8,00

13,00

70,48
72,91
73,79
75,09
76,36
73,57
74,00
74,74
77,71
74,48
75,69
76,92
79,09
76,74
73,58
75,76
73,96
76,53
73,18
72,57
80,71
77,18

81,04

verzichtet

63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00

63,00
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